№16/ЗКТЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2025 на поставку серверного и сетевого 

оборудования для нужд АО «ОТЛК ЕРА»  (далее – запрос котировок, закупка). 

По пункту 1 повестки дня: 

1.1. О подведении итогов запроса котировок. 

1.1.1. Начальная (максимальная) цена договора составляет: 

5 834 480 (Пять миллионов восемьсот тридцать четыре тысячи четыреста 

восемьдесят) рублей 83 копейки без учета НДС 20% или 

7 001 377 (Семь миллионов одна тысяча триста семьдесят семь) рублей 00 

копеек с учетом НДС 20%.  

Начальная (максимальная) цена Договора включает в себя налоги и сборы, 

таможенные пошлины, расходы на страхование рисков и другие обязательные 

платежи, уплачиваемые в соответствии с действующим законодательством